
  
 
 

třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice 

www.ceskaskalice.cz 

 

 

 
 

Výzva k podání nabídek 
a textová část zadávací dokumentace 

 
LÁVKA PŘES PŘIVADĚČ, ČESKÁ SKALICE 

 
 
 
 
 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 26 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek („zákon“) zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

ustanovení § 53 zákona. 
 

 
 
 
 
 

Zadavatel Město Česká Skalice tímto vyzývá dodavatele k podání nabídky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



 str. 2 z 11 

OBSAH 

1. Základní informace o veřejné zakázce ............................................................................................. 3 

2. Informace o lhůtách a místu podání nabídek .................................................................................. 3 

3. Kontaktní osoba zadávacího řízení .................................................................................................. 3 

4. Předmět veřejné zakázky ................................................................................................................. 3 

4.2. Místo plnění ............................................................................................................................. 4 

4.3. Doba plnění .............................................................................................................................. 4 

4.4. Odpovědné zadávání a inovace ............................................................................................... 4 

5. Klasifikace dle CPV a předpokládaná hodnota ................................................................................ 5 

5.1. CPV kódy .................................................................................................................................. 5 

5.2. Předpokládaná hodnota .......................................................................................................... 5 

6. Prokázání splnění kvalifikace ........................................................................................................... 5 

6.1. Základní způsobilost ................................................................................................................. 5 

6.2. Profesní způsobilost ................................................................................................................. 5 

6.3. Technická kvalifikace ............................................................................................................... 6 

6.4. Prokazování splnění kvalifikace v nabídce ............................................................................... 6 

7. Obchodní a platební podmínky ....................................................................................................... 6 

8. Zpracování nabídkové ceny ............................................................................................................. 7 

9. Hodnoticí kritéria ............................................................................................................................. 7 

10. Další požadavky zadavatele ............................................................................................................. 8 

10.1. Seznam poddodavatelů ................................................................................................... 8 

10.2. Čestné prohlášení o pojistné smlouvě ............................................................................ 8 

10.3. Součinnost před podpisem smlouvy ............................................................................... 8 

11. Jistota ............................................................................................................................................... 8 

12. Požadavky na zpracování nabídky ................................................................................................... 8 

12.1. Obecné požadavky .......................................................................................................... 8 

12.2. Podání nabídky a elektronická komunikace .................................................................... 9 

12.3. Struktura nabídky ............................................................................................................ 9 

13. Lhůty, otevírání nabídek, prohlídka místa plnění .......................................................................... 10 

14. Vysvětlení zadávací dokumentace ................................................................................................. 10 

15. Další informace a výhrady ............................................................................................................. 10 

16. Poskytnutí zadávací dokumentace ................................................................................................ 11 

 
  



 str. 3 z 11 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název veřejné zakázky: Lávka přes přivaděč, Česká Skalice 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Česká Skalice 

Adresa zadavatele: třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice 

IČO/DIČ zadavatele: 00272591 / CZ00272591 

Datová schránka f8yb27v 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Ing. Zuzana Jungwirthová, starostka  

Adresa profilu zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/CeskaSkalice 

2. INFORMACE O LHŮTÁCH A MÍSTU PODÁNÍ NABÍDEK 

Místo pro podání nabídek: 
Prostřednictvím elektronického nástroje na adrese: 
https://nen.nipez.cz/profil/CeskaSkalice 

Zahájení zadávacího řízení: 12. 2. 2021 

Lhůta pro podání nabídek: 2. 3. 2021 v 10:00:00 hod 

Další informace lze získat: U kontaktní osoby zadávacího řízení 

 

Účastník bere na vědomí, že na tuto veřejnou zakázku bude zadavatel podávat žádost o dotaci do 
dotačního programu Královéhradeckého kraje a do Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko. 

 

3. KONTAKTNÍ OSOBA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Kontaktní osoba: Ing. Monika Kopecká 

Telefon: +420 491 490 075 / +420 702 129 357 

E-mail: zakazky@ceskaskalice.cz  

4. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1.1. Cílem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž 

předmětem je provedení stavebních prací dle požadavků zadavatele.  

4.1.2. Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí 

stavební i technologická část stavby provedená dle projektové dokumentace – úplné 

a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek potřebných 

materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech 

činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro 

mailto:zakazky@ceskaskalice.cz


 str. 4 z 11 

řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.), a to 

v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektovou dokumentací ve stupni pro provedení 

stavby na akci „Rekonstrukce lávky ev. č. 102-L přes přivaděč u Vojenského hřbitova v České 

Skalici“ zpracovaná v srpnu 2020 projekční kanceláří MDS projekt s.r.o., sídlem Försterova 

175, 566 01 Vysoké Mýto, IČ 27487938, jež je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. 

Stavební povolení, které je součástí zadávací dokumentace, bylo vydáno k projektové 

dokumentaci zpracované v dubnu 2011 společnostní KONSTRUKT s.r.o. 

4.1.3. Předmětem veřejné zakázky je výstavba nové ocelové lávky přes přivaděč v České Skalici. 

Součástí veřejné zakázky je demolice stávající dřevěné lávky, která je v nevyhovujícím 

stavebně-technickém stavu. V rámci zakázky je řešena i problematika úpravy a obnovy 

komunikací na obou předmostích včetně veřejného osvětlení.  

4.2. MÍSTO PLNĚNÍ 

4.2.1. Katastrální území Česká Skalice, pozemky p. p. č. 1800/2, 1800/50 a 1797/5, 552 03 Česká 

Skalice – kód ZÚJ 573990, Královéhradecký kraj – kód NUTS CZ052. 

Lávka povede přes umělé koryto vodního toku s trvalým průtokem – vodní přivaděč z Úpy – 

vodní linie IDVT: 10104628 

4.3. DOBA PLNĚNÍ 

4.3.1. Zahájení neprodleně po podpisu smlouvy o dílo (předpoklad duben 2021), nejpozději 

15.4.2021. 

4.3.2. Objednatel předpokládá dokončení plnění nejpozději do 31.7.2021.  

 

4.4. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ A INOVACE 

4.4.1. Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky 

odpovědného zadávání veřejných zakázek. Z tohoto důvodu bude zadavatel od dodavatele, 

se kterým bude uzavřena smlouva, vyžadovat po celou dobu plnění veřejné zakázky 

dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, 

férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny 

osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Vybraný dodavatel je 

povinen zajistit splnění tohoto požadavku zadavatele i u svých poddodavatelů.   

4.4.2. Zadavatel bude od dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva, dále vyžadovat po celou 

dobu plnění veřejné zakázky zajištění řádného a včasného plnění finančních závazků svým 

poddodavatelům. 

4.4.3. Zadavatel má zájem, aby při realizaci byly minimalizovány negativní dopady na životní 

prostředí a byl minimalizován dopad veškerých prováděných prací na okolí, ať už jde o hluk, 

vibrace, prach a další negativní vlivy.  

4.4.4. S ohledem na povahu a smysl zakázky neshledal zadavatel možnost uplatnit aspekt inovací 

ve smyslu § 6 zákona.  

4.4.5. Součástí nabídky musí být prohlášení, že bude účastník plnit povinnosti dle bodu 4.4.1 – 4.4.3. 

Vzor čestného prohlášení je obsažen v příloze č. 7 zadávací dokumentace. 



 str. 5 z 11 

5. KLASIFIKACE DLE CPV A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

5.1. CPV KÓDY  

45221110-6 Výstavba mostů 

45221113-7 Výstavba mostů pro pěší 

5.2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

5.2.1. Předpokládaná hodnota činí cca 5 990 105,13 Kč bez DPH  

6. PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

6.1. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST  

6.1.1. Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti v rozsahu ustanovení § 74 odst. 1 zákona, 

případně i § 74 odst. 2 a 3. 

6.1.2. Splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokazuje dodavatel 

v nabídce předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

6.2. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  

6.2.1. Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice dle § 77 odst. 1 zákona prokáže 

dodavatel předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

6.2.2. Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže dodavatel předložením 

živnostenského oprávnění pro předmět činnosti relevantní s předmětem tohoto zadávacího 

řízení, případně výpisu ze živnostenského rejstříku, z kterého toto oprávnění vyplývá. 

Relevantním oprávněním k podnikání se má na mysli zejména: Provádění staveb, jejich změn 

a odstraňování. 

6.2.3. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona prokáže 

dodavatel předložením dokladu osvědčujícího, že je odborně způsobilý nebo disponuje 

osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. 

Zadavatel požaduje k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu, aby účastník doložil 

autorizaci udělenou podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, a to 

pro obor Dopravní stavby a Mosty a inženýrské konstrukce. 

6.2.4. Splnění profesní způsobilosti se prokazuje předložením příslušných dokladů. 



 str. 6 z 11 

6.3. TECHNICKÁ KVALIFIKACE  

6.3.1. Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) 

zákona. 

6.3.2. Splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže dodavatel předložením 

seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto 

prací. 

Požadovaná minimální úroveň: 

Nejméně 1 zakázka obdobného charakteru provedená dodavatelem za posledních 5 let 

(obdobným charakterem se rozumí stavební práce, jejíž součástí byla výstavba či 

rekonstrukce mostů a lávek), přičemž každá z těchto stavebních prací obdobného charakteru 

musela dosáhnout alespoň finančního limitu 2 mil. Kč bez DPH a 

Nejméně 2 zakázky provedené dodavatelem za posledních 5 let, jejichž předmětem nebo 

součástí byla rekonstrukce či výstavba komunikací, přičemž každá z těchto zakázek musela 

dosáhnout alespoň finančního limitu 1,5 mil. Kč bez DPH. 

Způsob prokázání: 

Seznam stavebních prací dle výše uvedené specifikace. Seznam stavebních prací bude 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem účastníka či za něj. Přílohou seznamu budou 

osvědčení objednatele. Pokud byla obdobná zakázka plněna ve sdružení, účastník je povinen 

prokázat, v jakém rozsahu (věcném) se na celkovém objemu zakázky podílel, a to minimálně 

formou čestného prohlášení. 

6.4. PROKAZOVÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE V NABÍDCE 

6.4.1. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 

čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 

87 zákona. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo 

úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující základní způsobilost podle 

§ 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

6.4.2. Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení je 

obsažen v příloze č. 4 zadávací dokumentace. 

7. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1.1. Zadavatel stanovil obchodní, platební a technické podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a 

to formou textu smlouvy o dílo obligatorního charakteru (příloha č. 1 této zadávací 

dokumentace), jejíž nedílnou součástí jsou uvedené podmínky. Dodavatel vyplní v textu 

smlouvy údaje, které jsou určeny k vyplnění. Nabídka, která bude obsahovat pozměněný 

obsah smlouvy mimo místa určená k vyplnění, může být ze soutěže vyřazena a dodavatel 

vyloučen pro nesplnění podmínek zadání.  



 str. 7 z 11 

8. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

8.1.1. Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách bez DPH, 

samostatně DPH a včetně DPH. Nabídková cena bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo. 

8.1.2. Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit 

nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 

8.1.3. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka (dodavatele) nutné k řádnému a 

včasnému provedení zakázky. Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen až do 

konce platnosti smlouvy o dílo, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny 

k zahraničním měnám až do konce platnosti smlouvy o dílo. 

8.1.4. Nabídková cena musí být zpracována v souladu s podmínkami zadávací dokumentace, 

položkový rozpočet bude součástí uzavřené smlouvy.  

8.1.5. Nabídková cena rovněž zahrnuje cenu za zařízení staveniště, vodné, stočné, elektrickou 

energii, teplo, odvoz a likvidaci odpadů, náklady na skládky sutě a vybouraných hmot až do 

skutečného skončení díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, 

materiálů, dodávek, náklady na případné dopravní značení, náklady na zřízení identifikační 

tabule na staveništi a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci zakázky.  

8.1.6. Účastník v nabídce doloží nabídkovou cenu předložením vyplněného položkového rozpočtu 

– soupisu prací (příloha č. 2 zadávací dokumentace). Účastník není oprávněn do položkového 

rozpočtu zasahovat jinde než v místech k tomu určených, zejména není oprávněn přidávat 

nebo odebírat některou položku. Všechny položky musí být oceněny částkou větší než 0, 

pokud není u konkrétní položky uvedeno jinak. 

8.1.7. Účastník je povinen ocenit veškeré činnosti (položky) v soupisu prací jednotkovými cenami 

i celkovými cenami.  

8.1.8. Pokud účastník při přípravě nabídky zjistí rozpor či nejasnost v položkovém rozpočtu, vyžádá 

si vysvětlení zadávací dokumentace.  

8.1.9. Vybraný dodavatel nebude mít při realizaci předmětu plnění právo domáhat se zvýšení 

sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků učiněných dodavatelem v předloženém 

nabídkovém rozpočtu. 

8.1.10. Sleva z ceny – pokud účastník míní nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu 

promítnout do jednotkových cen jednotlivých položek v jím předloženém položkovém 

rozpočtu. Jiná forma slevy z nabídkové ceny (např. paušální částkou z celkové ceny 

stavebních prací) není přípustná. 

8.1.11. Zadavatel bude posuzovat přiměřenost nabídkové ceny ve vztahu k úplnosti účastníkem 

předaných cenových podkladů a dále k požadovaným standardům materiálů a dodávek 

(zejména ČSN, EN, vyhlášek apod.). Za soulad nabídnutých cen materiálů a dodávek se 

standardy stanovenými v projektové dokumentaci zodpovídá účastník. 

9. HODNOTICÍ KRITÉRIA 

9.1.1. Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 zákona, že 

nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 



 str. 8 z 11 

9.1.2. Hodnotit se bude celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v textu návrhu smlouvy. 

Stanovení pořadí nabídek bude provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 

DPH, přičemž nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že 

nejvýhodnější bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Ostatní 

nabídky budou seřazeny podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez DPH vzestupně. 

9.1.3. Nabídky v cizí měně se pro účely hodnocení přepočítávají kurzem ČNB platným k poslednímu 
dni lhůty pro podávání nabídek. 

9.1.4. V případě rovnosti nabídkových cen u nejlépe hodnocených nabídek o pořadí nabídek 
rozhodne čas doručení nabídek, přičemž lépe bude hodnocena dříve doručená nabídka. 

10. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

10.1. SEZNAM PODDODAVATELŮ 

10.1.1. Účastník je povinen v nabídce předložit seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi 

zadávacího řízení známi, a uvést, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů 

plnit. Pokud účastník nemá v úmyslu při plnění veřejné zakázky využít poddodavatelů, uvede 

tuto skutečnost rovněž v nabídce (prohlášení, že zakázka nebude plněna prostřednictvím 

poddodavatele).  

10.1.2. Vzor seznamu poddodavatelů je obsažen v příloze č. 5 zadávací dokumentace. 

10.2. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O POJISTNÉ SMLOUVĚ  

10.2.1. Součástí nabídky musí být čestné prohlášení, že je účastník připraven před podpisem smlouvy 

předložit pojistnou smlouvu odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám v minimální 

výši 5 mil. Kč za jednu pojistnou událost. 

10.2.2. Vzor čestného prohlášení je obsažen v příloze č. 6 zadávací dokumentace. 

10.3. SOUČINNOST PŘED PODPISEM SMLOUVY 

10.3.1. Zadavatel bude před uzavřením smlouvy od vybraného dodavatele vyžadovat předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci (pokud je dodavatel nepředložil 

v rámci své nabídky) dle § 122 odst. 3 písm. a) zákona. Vybraný dodavatel je dále povinen 

neprodleně před podpisem smlouvy předložit harmonogram provádění prací (podle 

jednotlivých stavebních objektů či jejich částí) v podrobnostech na týdny realizace 

11. JISTOTA 

11.1.1. Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.  

12. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

12.1. OBECNÉ POŽADAVKY 

12.1.1. Dodavatelé jsou povinni do nabídky zapracovat všechny požadavky zadavatele vyplývající ze 

zadávacích podmínek a všechny skutečnosti vyplývající ze zákona. 

12.1.2. Účastníci mohou podat pouze jednu nabídku. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Zadavatel dále nepřipouští nabídky obsahující zpoplatněné plnění nad rámec plnění 



 str. 9 z 11 

požadovaného touto zadávací dokumentací; taková nabídka bude ze soutěže vyřazena a 

účastník bude vyloučen pro nesplnění podmínek zadání. 

12.1.3. Pod pojmem nabídka se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podá písemně 

zadavateli na základě zadávacích podmínek (tj. zejména návrh smlouvy předložený 

účastníkem včetně dokumentů a dokladů požadovaných zákonem nebo zadavatelem v 

zadávacích podmínkách, doklady o kvalifikaci). Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje 

budou uvedeny v českém jazyce (listiny v jiném než českém jazyce budou doplněny 

překladem do českého jazyka; povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se 

nevztahuje na doklady prokazující kvalifikaci ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v 

latinském jazyce) v písemné formě v elektronické podobě. 

12.1.4. Za čas podání nabídky odpovídá dodavatel.  

12.1.5. Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, se nepovažují za 

nabídky podané v průběhu zadávacího řízení a nepřihlíží se k nim. 

12.2. PODÁNÍ NABÍDKY A ELEKTRONICKÁ KOMUNIKACE 

12.2.1. Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje NEN 

dostupného na https://nen.nipez.cz/profil/CeskaSkalice, který je zároveň profilem 

zadavatele. Nabídka dodavatele může být podána pouze písemně v elektronické podobě 

v rámci tohoto elektronického nástroje. Veškeré úkony včetně předložení dokladů o 

kvalifikaci, které jsou součástí nabídky, se provádějí elektronicky, a rovněž veškerá 

komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhá elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje NEN. 

12.2.2. Za okamžik doručení se v případě elektronického doručování považuje doručení elektronické 

zprávy do sféry dispozice adresáta.   

12.2.3. Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky. 

Zadávací dokumentace bude poskytnuta v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje NEN na https://nen.nipez.cz/profil/CeskaSkalice. Textová a 

výkresová část zadávací dokumentace bude poskytnuta (zveřejněna) na uvedeném odkazu 

neomezeným a přímým dálkovým přístupem. 

12.2.4. Zadavatel upozorňuje, že nabídku je při jejím podání nezbytné zašifrovat klíčem, který 

poskytuje dodavatelům zadavatel.  

12.2.5. V souvislosti se šifrovacím certifikátem zadavatel upozorňuje, že si tento certifikát vystavil 

prostřednictvím vlastní certifikační autority, která se může jevit jako nedůvěryhodná či 

neplatná. Tato skutečnost však nemá žádný vliv na praktické využití certifikátů za účelem 

šifrování nabídek dodavatelů. 

12.2.6. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podání nabídky ve lhůtě pro podání nabídek je jeho 

odpovědností. Zadavatel v této souvislosti upozorňuje, že elektronický nástroj (NEN) může 

postihnout výpadek funkčnosti, za který zadavatel neodpovídá.  

12.3. STRUKTURA NABÍDKY 

12.3.1. Zadavatel doporučuje dodavatelům strukturovat nabídku následujícím způsobem: 

- Krycí list nabídky 

- Obsah nabídky 

- Doklady k prokázání splnění kvalifikace 



 str. 10 z 11 

- Návrh smlouvy ve formátu *.doc(x) včetně příloh (položkový rozpočet ve formátu *.xls(x) 

a *.pdf) 

- Seznam poddodavatelů nebo prohlášení, že zakázka nebude plněna prostřednictvím 

poddodavatelů 

- Případné další dokumenty 

13. LHŮTY, OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

13.1.1. Lhůta pro podání nabídek končí 2. 3. 2021 v 10:00:00 hod.  

13.1.2. Otevírání nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

13.1.3. Zadavatel stanovil zadávací lhůtu v délce 120 dní. 

13.1.4. Zadavatel bude organizovat prohlídku místa plnění dne 22. 2. 2021 od 10:00 hodin. V případě 

zájmu o prohlídku místa plnění v daném termínu kontaktujte paní Ing. Moniku Kopeckou na 

e-mailu: zakazky@ceskaskalice.cz nebo ne tel. 491 490 075 / 702 129 357, a to nejpozději do 

22. 2. 2021 do 8:00 hod. 

14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

14.1.1. Vysvětlení zadávacích dokumentace, změna nebo doplnění zadávací dokumentace se řídí 

ustanoveními § 53, 98 a 99 zákona. 

14.1.2. Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena, a to kontaktní osobě zadávacího řízení 

(na adresu zakazky@ceskaskalice.cz), datovou schránkou nebo prostřednictvím 

elektronického nástroje.  

14.1.3. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

14.1.4. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 

nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, 

která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet. 

14.1.5. Zadavatel odešle vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti, případně 

související dokumenty, současně všem známým dodavatelům. 

15. DALŠÍ INFORMACE A VÝHRADY 

15.1.1. V případě, že zadávací dokumentace včetně všech příloh obsahuje požadavky nebo odkazy 

na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které 

platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, 

užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, jedná se pouze 

o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožní pro plnění zakázky použití i jiných, 

kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

15.1.2. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu se zákonem. 

15.1.3. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Nabídky 

se dodavatelům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání zakázky. 

15.1.4. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob. 

mailto:zakazky@ceskaskalice.cz
mailto:zakazky@ceskaskalice.cz


 str. 11 z 11 

15.1.5. Zadavatel v souladu s ustanovením § 104 písm. d) zákona požaduje, aby v případě společné 

účasti dodavatelů vybraný dodavatel jako podmínku pro uzavření smlouvy předložil smlouvu 

uzavřenou mezi dodavateli, kteří podali společnou nabídku. Ze smlouvy musí plynout, že tito 

dodavatelé jsou zavázáni společně a nerozdílně vůči zadavateli a třetím osobám, a to z 

jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou, a to po celou dobu 

plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

15.1.6. V případě, že nelze zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 4 zákona, 

zadavatel ve výzvě podle § 122 odst. 3 zákona vyzve vybraného dodavatele k předložení 

výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 

doklady jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

15.1.7. Dodavatel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako 

osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole). 

15.1.8. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo 

oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení 

považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

16. POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

16.1.1. Kompletní zadávací dokumentace je volně ke stažení na profilu zadavatele. 

16.1.2. Zadávací dokumentace má následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Návrh smlouvy o dílo  

Příloha č. 2 – Projektová dokumentace včetně výkazu výměr 

Příloha č. 3 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení o kvalifikaci  

Příloha č. 5 – seznam poddodavatelů 

Příloha č. 6 – čestné prohlášení o pojistné smlouvě 

Příloha č. 7 – prohlášení k odpovědnému plnění veřejné zakázky 

 

V České Skalici dne 12.2.2021 
 

 

Ing. Zuzana Jungwirthová 

starostka města 


		2021-02-12T09:09:16+0100
	Ing. Zuzana Jungwirthová


		2021-02-12T08:11:15+0000
	Not specified




